
Znak: AZP.270.29.2020   Otwock-Świerk, dnia 03.04.2020r. 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawa wózka widłowego z wyposażeniem do Narodowego Centrum 
Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku”  

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 1 
Piszę do Państwa z zapytaniem dotyczącym postępowania o dostawie wózka widłowego: 

Czy dopuszczą Państwo do udziału w postępowaniu wózek widłowy ze zmiennym wysięgiem JCB 
Teletruk o napędzie elektrycznym i udźwigu 3 ton?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści wózka o udźwigu mniejszym niż 3,5T. 

Pytanie nr 2 
Czy dopuszcza Państwo do udziału w postępowaniu wózek widłowy ze zmiennym wysięgiem JCB 
Teletruk o napędzie diesla?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wózków widłowych o napędzanych silnikiem na olej napędowy (diesel). 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

………………………………………………………….. 
 (podpis Kierownika Zamawiającego 

 lub osoby przez niego upoważnionej) 
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